
8:00–13:00 DEN UČITELŮ, učebna 1.03
   Odborná přednáška z fyzické geografie na téma přírodních rizik, doc. Mgr. Pavel Raška, Ph.D. 
   Editovatelné obrysové mapy v geografickém vzdělávání, Mgr. Petr Trahorsch, Ph.D. a  
   Mgr. Petr Meyer, Ph.D. 
   Možnosti využití AI (nejen) v geografickém vzdělávání.
      

DNY GEOGRAFIE 2023
věnované PARTICIPACI A ANGAŽOVANÉ VĚDĚ

Akce se koná pod záštitou rektora UJEP doc. RNDr. Jaroslava Koutského, Ph.D., děkana PřF UJEP doc. 
Michala Varadyho, Ph.D. a předsedy Severočeské pobočky ČGS doc. PhDr. Jana Daniela Bláhy, Ph.D.

Pro více informací o jednotlivých částech programu sledujte FB a IG Geografie na UJEP.

16:00  SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ, 4. patro, respirium u výtahů
16:10–17:30 CESTOU NECESTOU NA SEVER EVROPY: POBALTÍ, 4. patro, respirium u výtahů
  Vyprávění studentů o exkurzi do Pobaltí (září, 2023), včetně předčítání z deníků a promítání fotek.
18:00–20:00 PUBKVÍZ EGEA ÚnL, Klub Cajk (Jateční 1002/20)
  Připravili jsme pro vás další geografickou výzvu plnou zábavy, soutěžení a samozřejmě i 
  osvěžení! Své týmy registrujte na usti-nad-labem@egea.com.

10:00–11:30 PANELOVÁ DISKUZE SE STAROSTY, učebna 4.41
  Hosté: Iveta Rabasová Houfová, starostka Blatna; Jindřich Jurajda, starosta Jiříkova; moderuje 

 Kateřina Vyhnánková. V závěru diskuze studenti představí jejich úspěšný projekt Šance pro 
  Bedřichovy Sady.
12:00–14:00 KOMENTOVANÁ PROCHÁZKA „PO ZELENÉ V ÚSTÍ“, sraz v kampusu před menzou CPTO
  Procházka zaměřená na různé podoby zeleně a veřejných prostranství, které se ve městě 
  nacházejí. Provedou nás Jan Macháč, Marek Hekrle a Ondřej Šmíd.
12:00–14:00 STUDENTI PRO STUDENTY, učebna 5. 57 (CEVRAMOK)
  Představení vydařených závěrečných prací v podání Matouše Hrubého, Lucie Kabelové, Šárky 

 Lukešové a Lucie Šulcové.
15:00–17:00 ÚSTÍM NA KOLE, učebna 4.37
  Jan Musil představí spolek Ústím na kole a vysvětlí současný stav města Ústí nad Labem (a 
  nejbližšího okolí) v oblasti udržitelné mobility. 
15:00–17:00 KINO CEVRAMOK – filmová tvorba studentů UJEP, učebna 5.57 
  Com.unity, Prostory aneb Dva světy; studenti FSE představí své krátké filmy.
  Studenti objevují Český ráj; Přijďte se podívat na video z exkurze „Bukovina“ konané v září 
  2023. Film vytvořila Michala Kopecká.
18:00–19:00 ONLINE ERASMUS VE ŠPANĚLSKU, odkaz bude sdílen na sociálních sítích katedry nebo na 
  vyžádání u Ondřeje Šmída. 
  Jedinečná možnost dozvědět se o studiu a o životě ve Španělsku v přímém přenosu z Jaénu, 
  kde studují Jana Rutarová a Denisa Vránová.

8:30–10:00 JAK SE DOSTAT Z PĚTKY NA JEDNIČKU? učebna 4.40
   Projekt Z5NA1 spojil mladé „Budějčáky“ ve společné snaze pomoci žákům základních škol,  
   kteří by si nemohli dovolit platit za doučování. 
17:00–18:15 KLIMA JAKO PŘÍLEŽITOST, červená aula v MFC
  Panelová diskuze s Petrem Danišem a Klárou Bělíčkovou, moderuje Veronika Kupková.

   

Pondělí 20. listopadu

Úterý 21. listopadu

Středa 22. listopadu

Čtvrtek 23. listopadu


	Snímek 1: DNY GEOGRAFIE 2023 věnované PARTICIPACI A ANGAŽOVANÉ VĚDĚ

